ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКААН

 от 28 июня 2024 года № 17-1

г. Горно-Алтайск

Об отчете

Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов

В соответствии со статьей 57 Регламента Горно-Алтайского городского

Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, заслушав и обсудив отчет

Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов Нечаева Ю.В.

о результатах его деятельности за 2023 год,

1. Работу Председателя Горно-Алтайского городского Совета

депутатов Нечаева Ю.В. за 2023 год оценить удовлетворительно.

2. Отчет Председателя Горно-Алтайского городского Совета

депутатов Нечаева Ю.В. о результатах его деятельности за 2023 год принять

к сведению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                         Ю.В. Нечаев